Администрация города Благовещенска
Амурской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в распоряжение
администрации города Благовещенска
от 16.01.2023 № 11р

В целях реализации плана мероприятий по внедрению стандарта

муниципального образования города Благовещенска по обеспечению
благоприятного инвестиционного климата:

1. Внести в распоряжение администрации города Благовещенска от
16.01.2023 № 11р «О назначении лиц, ответственных за выполнение
показателей стандарта деятельности органов местного самоуправления
муниципального образования города Благовещенска по обеспечению
благоприятного инвестиционного климата» следующие изменения:

1.1 пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:
«3. Признать утратившими силу распоряжения администрации города

Благовещенска от 18.01.2022 № 10р, от 11.04.2022 № 73р, от 06.05.2022 №
100р, от 19.08.2022 № 169р, от 12.01.2023 № 8р»;

1.2 в пункте 23 приложения слова «Сидорова Ю.И. – начальник
земельного управления Богданова О.А. – председатель Комитета по
управлению муниципальным имуществом муниципального образования
города Благовещенска Соколовская Е.А. – начальник управления развития и
инвестиций» заменить словами «Кролевецкий А.А. – начальник управления
архитектуры и градостроительства».

  2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]